1
2

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 24 февраля 2010 года                                                                                           №  10
О внесении изменений в Решение Совета депутатов
 МО «Город Гатчина»  от 19 декабря 2007г № 82
«О дополнительных мерах социальной поддержки граждан
 по оплате жилья и коммунальных услуг, финансируемых
 из бюджета МО «Город Гатчина»

          Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом муниципального образования «Город Гатчина», Совет депутатов МО «Город Гатчина»
Р Е Ш И Л:

 1.Внести в решение Совета депутатов МО «Город Гатчина»                    от 19 декабря 2007 г. № 82 «О дополнительных мерах социальной поддержки граждан по оплате  жилья  и коммунальных услуг, финансируемых из бюджета  МО «Город Гатчина»  следующие изменения:

      1.1. Абзац  «а» пункта «3» изложить в следующей редакции:

«а) гражданам в возрасте старше 85 лет – 100% платы за жилье и коммунальные услуги (за исключением электроэнергии и газа) в пределах доли, приходящейся на гражданина;

 1.2. Из пункта «3»  исключить  слова «Если гражданин относится к нескольким из вышеуказанных категорий, он имеет право только на одну из выплат по своему выбору».

 1.3. В пункт «6» после слов «средств бюджета МО «Город Гатчина» ввести слова  «Если гражданин относится к нескольким из категорий, указанных в п.1 и п.3, он имеет право только на одну из выплат по своему выбору».

     2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального     опубликования.

Глава МО «Город Гатчина»                                                                          А.И. Ильин